
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
05/abr./2017

 Del 01/oct./2016 al 31/oct./2016
05:20 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $638,298.21 $6,560,131.66 $669,994.57$5,890,137.09 $1,308,292.78

   ACTIVO CIRCULANTE $638,298.21 $4,193,447.12 $669,994.57$3,523,452.55 $1,308,292.78

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $305,831.77 $3,537,459.25 $35,254.69$3,502,204.56 $341,086.46

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $332,466.44 $655,987.87 $634,739.88$21,247.99 $967,206.32

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $2,366,684.54 $0.00$2,366,684.54 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,700,000.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,858,405.14 $0.00$1,858,405.14 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$1,191,720.60 $0.00-$1,191,720.60 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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CONTADOR

CP. MIGUEL ANGEL SEGURA RODRIGUEZ

DIR. PLANEACION ENSEÑANZA Y COORDINACION ESTATAL
DIRECTORA GENERAL

DRA. THAYDEE GRISSELL MONSIVAIS SANTOYO LAE MARIA JOSE CANCINO GONZALEZ
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